Pagare No  2220000142 CAPITAL ACELERADO……………………………..…………$799.891 oo 
Intereses de mora liquidados desde el 16 de mayo de 2023 hasta el 05 de octubre de 
2023..……………………………………………………………………………..............................$ 134.541,oo 

Para un total UN MILLON SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y 
DOS PESOS M/CTE ($1.675.342,oo) a cargo del Demandado.  

Señor Juez,  

BLANCA NELLY RAMIREZ TORO 
CC. 24.290.633 de Manizales 
T.P. 28.753 del C.S de la J